馆陶县人民政府

馆正在箩 [20251 9 号

馆陶县人民政府

关于对〈馆陶县农业农村局关于 2025 年度财

政衔接资金项目实施计划的请示〉的批复

县农业农村局:

你局报来的《关于 2025 年度财政衔接资金项目实施计划

的请示》已收悉。经第十八届人民政府第八十八次常务会议研

究?提交中共馆陶县委农村工作领导小组第一次会议审议通 ，

过，现批复如下:

一、原则同意你局(( 2 025 年度财政衔接资金项目实施计

划》。

二、认真贯彻财政部、国家乡村振兴局等六部门关于印发

《中央财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法的通知)) (财

一 1 一

、

农 [2021J 19 号)、 ((关于加强中央财政衔接资金推进乡村振

兴补助资金使用管理的指导意见)) (财农 [2022J 14 号)和河

北省财政厅 、 乡村振兴局等六部门关于印发《关于加强财政衔

接资金推进乡村振兴补助资金使用管理的实施意见)) (冀财农

[2022J 34 号)、 《河北省财政衔接推进乡村振兴补助资金管

理办法)) (冀财农 [2023J 34 号)和《关于推进财政支农资金

支持资产收益扶贫健康发展的实施意见)) (冀财农 (2018J 3

号)、 《河北省扶贫项目资产后续管理办法的通知)) (冀政办

字 (2021J 88 号)、河北省乡村振兴局等三部门关于印发《关

于使用衔接资金支持农业产业发展的指导意见)) (冀乡振联

(2023J 26 号)、 《关于做好 2025 年度全省扶持新型农村集

体经济发展项目申报工作的通知》、 《关于规范使用衔接资金

支持肉牛纤困解难和农业产业园区建设的通知》和《馆陶县扶

贫项目资产后续管理实施细则)) (馆政办字 (2021) 22 号)、

《馆陶县支持脱贫户、监测户、经营主体实施"产业就业项目"

奖补细则)) (馆农办 (2024) 2 号)文件精神及财政衔接资金

报账制管理的有关规定，确保资金使用规范。

三 、 做好项目前期和要素保障等工作，加强财政衔接资金

监督管理，切实提高资金使用效益。认真搞好项目实施的公告

公示工作 ， 注意保存乡村振兴衔接项目实施过程中每个环节的

影像等档案资料。

四 、 加强资金使用和项目建设情况的检查、 监督 ? 切实提

-2一

高资金使用效益，确保资金安全。

五、你局接到批复后，要尽快结合相关部门，依法规范操

作，抓紧组织实施。

附件:馆陶县农业农村局关于 2025 年度财政衔接资金项

目实施计划的请示

馆陶县人民政府

2025 年 4 月 17 日

-3 一

附件

馆陶县农业协就才局

关于2025 年度财政衔接资金项目实施讨戈。的

请示

县政府:

按照财政部、国家乡村振兴局等六部门关于印发《中央财

政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法的通知)) (财农 (2021 J

19 号)、《关于加强中央财政衔接资金推进乡村振兴补助资金

使用管理的指导意见)) (财农 (2022J 14 号)和河北省财政厅、

乡村振兴局等六部门关于印发《关于加强财政衔接资金推进乡

村振兴补助资金使用管理的实施意见)) (冀财农 (2022J34 号)、

《河北省财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法)) (冀财农

[2023J 3~ 号)和《关于推进财政支农资金支持资产收益扶贫

健康发展的实施意见)) (冀财农 (2018J 3 号)、 《河北省扶

贫项目资产后续管理办法的通知)) (冀政办字 (2021J 88 号)、

《关于支持巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接示范

区建设管理办法(试行) ))、河北省乡村振兴局等三部门关于

印发《关于使用衔接资金支持农业产业发展的指导意见)) (冀

乡振联 (2023) 26 号)、 《关于做好 2025 年度全省扶持新型

农村集体经济发展项目申报工作的通知》、 《关于规范使用衔

接资金支持肉牛纤困解难和农业产业园区建设的通知》和《馆

陶县扶贫项目资产后续管理实施细则)) (馆政办字 [2021J 22

-4-

号)、 《馆陶县支持脱贫户、监测户、经营主体实施"产业就

业项目"奖补细则)) (馆农办 (2024J 2 号)文件精神及财政

衔接资金报账制管理的有关规定 ， 2025 年下达我县财政衔接资

金 9307 万元(中央财政衔接资金 3633 万元、省财政衔接资金

3567 万元、市级财政衔接资金 692 万元、县级预算安排 1415

万元) 0 2025 年第一批共安排财政衔接资金 9307 万元，为充

分发挥财政衔接资金综合效应 ， 发挥好衔接资金效益，现将

2025 年一批项目实施安排情况汇报如下:

一、集体经济项目，安排资金 1600 万元。用于前许庄村、

后许庄东村、东马兰村、北韩庄村、马窝头村、邢张屯村、王

耳庄村、武张屯村、安桃园村 、 北榆林村; 南徐村、张官寨村、

韩徘徊头村、伴导村等 14 个村仓储车间、大棚、鸡舍、鸭舍

等建设。集体经济项 目 古建成后形成资产所有权归所辖乡镇人

民政府或村集体所有，乡镇人民政府负责统筹管理分配，收益

主要用于全镇已脱贫户、监测户的后续帮扶、增加村集体收入

和临时救助等 ， 也可用于村级小型公益事业等乡村振兴相关支

出 。 (责任部门:农业农村局、路桥乡、柴堡镇 、 南徐村乡 、

房寨镇)

二、资产收益项目，安排资金 2000 万元。投入甘ß郭丰烁

农业科技有限公司 2000 万元，用于现代农业产业园发展，覆

盖全县建档立卡脱贫户和防贫监测户，由馆陶县扶贫开发投资

有限公司统筹管理，收益用 于全县公益性岗位补助、已脱贫户 、

-5一

监测户的后续帮扶以及村级小型公益事业建设等乡村振兴相

关支出。 (责任部门： 农业农村局)

—6

三、 养殖项目，安排资金 536万元。围绕我县“一县一品”

禽蛋产业升级， 集中建设标准化蛋鸡养殖鸡舍及配套设施，覆

盖全县建档立卡脱贫户和防贫监测户， 由馆陶县扶贫开发投资

有限公司统筹管理， 收益用于全县公益性岗位补助、已脱贫户、

监测户的后续帮扶以及村级小型公益事业建设等乡村振兴相

关支出。 (责任部门： 农业农村局)

四、 到户奖补项目，安排资金 341.2338万元。 按照《馆

陶县支持脱贫户、 监测户、 经营主体实施“产业就业项目” 奖

补细则》 的通知》 补贴标准和乡镇申报建档立卡户明细，用于

全县有劳动能力和 自主发展产业意愿的建档立卡户实施产业

奖补 (寿山寺镇46.211 万元、 魏僧寨镇13.243万元、 馆陶镇

19.0908万元、 南徐村乡 34. 755万元、 柴堡镇 73.42万元、 王

桥镇80.049万元、房寨镇41.927万元、路桥乡 32. 538万元),

发展种植、 养殖、 加工业等。 (责任部门： 各乡镇)

五、 冷库置物架项目，安排资金282.54万元。 用于路桥

乡本司寨村； 柴堡镇东苏堡村、 东刘庄村； 寿山寺镇庄固西村；

南徐村乡南徐村冷库置物架购置。 (责任部门： 农业农村局)

六、 基础设施建设项目， 安排资金 1700万元。 围绕村庄

道路提升和人居环境整治工作， 结合村实际， 主要用于馆陶镇

蔺村、 赵沿村； 路桥乡北曹庄村、 张官寨村、 蔡口村、 北榆林

—

—7

村； 寿山寺镇庄固西村、 东朱庄村、 沿庄村、 息元村、 古高庄；

魏僧寨镇吴庄村、 十里店村、 申东村； 南徐村乡前许庄村、 北

韩庄村、 路头村； 王桥镇南孙店东村、 姚齐固村、 王齐固村、

北孙店西村、 前姚庄村、 后姚庄村、 东芦村、 北留庄西村、 北

留庄东村、 赵庄村； 房寨镇西浒演村、 乔口村、河寨一村、 河

寨五村等村农村道路、 排水、 路灯、 自来水管网及辅道建设，

改善生产生活条件， 方便群众出行。(责任部门： 农业农村局 )

七、 馆陶县乡村振兴道路建设项目，安排资金 797.24852

万元。 围绕村庄道路提升和人居环境整治工作，结合村实际，

主要用于柴堡镇前市庄西村、 柴庄村、 北阳堡村； 路桥乡清阳

城村道路建设和供水管网， 改善生产生活条件，方便群众出行。

(责任部门： 农业农村局)

八、 雨露计划项目 ，安排资金100万元。 用于建档立卡户

职业教育补助100万元。 (责任部门： 农业农村局、 各乡镇)

九、 电商Al 直播项目，安排资金340万元。 用于杨草厂

村、 天河村、 陶西村、 郝前街村、 花园村、 张井寨村、 寿东村、

南徐村村等八个村发展 AI直播， 推动农土特产直播的精准营

销与高效转化， 帮助村民网上销售农特产品， 带动群众增收致

富，增加村集体收入。 (责任部门： 商务局)

十、 畜牧加工业项目， 安排资金500万元。 围绕馆陶县产

业发展，用于生猪屠宰车间建设及配套设施， 壮大集体经济，

—

增加集体收入。项目建成后形成资产所有权归馆陶镇人民政府

所有，乡镇人民政府负责统筹管理分配，收益主要用于全镇已

脱贫户、监测户的后续帮扶、增加村集体收入和临时救助等，

也可用于村级小型公益事业建设等乡村振兴相关支出。(责任
部门:馆陶镇)

十一、公益岗位补助，安排资金 580 万元。用于脱贫人口、

监测人口公益性岗位补助支出。(责任部门:农业农村局)

十二、产销对接，消费帮扶项目，安排资金 26 万元。用

于开展馆陶县鸡蛋、黄梨、黄瓜、艾草等特色农产品产销对接

活动和农产品流通企业、电商等对接补助，提升品牌效应。(责
任部门:农业农村局、各乡镇)

十三、培训项目，安排资金 7. 37768 万元。主要用于已脱

贫户、监测户劳动技能培训 。 (责任部门:农业农村局)

十四、务工就业补助，安排资金 160 万元。用于全县建档

立卡户务工就业补助 50 万元;一次性交通补贴 110 万元。(责

任部门:农业农村局、各乡镇)

十五、金融贷款贴息，安排资金 34 万元。用于脱贫户、

监测户贷款贴息。(责任部门:农业农村局)

十六、项目管理费，安排资金 277. 6 万元。主要用于项目

规划编制、设计、招标、预算、监理、评估、审计、验收报账

等项目服务支出(农业农村局 26 1. 58 万元、馆陶镇 16. 02 万

元) 0 ( 责任部门:农业农村局、馆陶镇)

-8-

十七、肉牛仔困解难补助，安排资金 25 万元口用于脱贫

户肉牛养殖户和监测户肉牛养殖户补助支出。(责任部门:农

业农村局)

附件1.馆陶县 2025 年度中央财政衔接资金项目实施计划表

2. 馆陶县 2025 年度省级财政衔接资金项目实施计划表

3. 馆陶县 2025 年度市级财政衔接资金项目实施计划表

4. 馆陶县 2025 年度县级财政衔接资金项目实施计划表

馆陶县农业农村局

2025 年 4 月 14 日

-9 一

附件1

馆陶县2025年度中央财政衔接资金项目实施计划表
-.-<< 万元、个、 λ

效益情况
群众参与和利益联结

投资方向 总投匮额 财攻衔主袭噩金 自筹资金 主要建设内容和规植 穰噩数噩点村 绩效目标
实施地点 实施期限

机倒 责任部门

总计 3633 3日3 61

一、产业扶贫 3097 '097 61

馆陶县丰硕农业科主竟有限公司2000万元，主要用于主要用于县级且代农业产业圆、 科技

1、特色产业直展 2000 2000
固、 产业'监舍监展示范园和优势特色产业集解直设等农业产业，收益用于全县公益性向

61
带动脱世户、监测

3号山寺锁 2025年3月 -8月 带动全县公益岗It业 农业农村局位补助、阻贯户、监测户的后镑'曹钱以且得像小型公益事业建设和临时歇助等乡村很兴 户响如民λ
相关主幽 . (责任部门，农业农村局〉

寿山寺.46.211万元、魏僧寨镇13.243万元.销陶镇1 9.0回8万元、商徐村乡 34.755万元
带动776户血童户 带动782户脱贫户、组2、到户产业 278.46 278.46 、 9提堡锁73.42万元、王桥国.80.049万元、房寨镇41. 927万元、路替乡32. 538万元 ( j曾任 61
，监测户创业精收 各乡镇 2025年2月 - 10月

测户创业增收 各乡镇
部门s 各乡镇〉

囤绕我县"-是一品'禽置产业升级，集中煌设标准化置鸡养殖跑舍且配套设施，瞿盏

3、置鸡养殖项目 536 536 金县lt档立卡脱贫户和防茧监测户，囱馆陶县扶贫开监投置有限公司统筹管理，收且用
61

稽动血1<.户、监测
摸鱼锁 2025年2月 -8月 带动全县公益岗就业 农业农材局于全县公益性肉位补助、己院由户、监测户的后续帮扶以E村级小型公益事业建设等乡 户编剧收入

村级兴相关主出〈责任部门g 农业农村局〉

"桥乡本司集材、

用于路桥乡本司集材、貌li\tll东苏堡村、东剖庄村、寿山守镇庄固西村、南徐村乡甫徐 带动R挺直户.监测
集堡惧东苏锺材、

增加村集体收入，带动
4、拎库配套项目 282.54 282. 54

树冷库里物摆购置.
4

户增iI收入
东刘庄村、寿山寺 2田5年3月4月

觑童户监测户It业精伎
农业农村周

lJIæ隔西树，南徐
村乡商徐村

二、鑫庭手工业

用于荫许庄村‘后许庄东柑、 东马兰材、北院庄村、马窝头树、邢张屯村、 王耳庄村、
武张屯村、安桃园衬、北榆林村:南徐村衬、张宵'能材、韩徘徊头材、伴导材等15个树

带动脱茸户、监测 农业农村局、路

_.新型集体经济项目 400 . 00
仓储车何、大徊、鸡舍、鸭舍等建设， 集体经挤项目.建成后形成资产所有叙归所箱乡 l' 户就近尊业且细细

路桥乡、集堡锁商
2025年2月 -12月

lØ1li衬集体收入，带动 桥乡、 柴堡锐、
领人民政府或柑集体所有目乡镇人民政府负黄统筹管理分配，收益主E用于金银己脱贯 徐村乡、房，陈锦 且她贫户监测户就业地收 商徐村乡、房11
户.监测户的后续帮铁、细加村集体收入和临时放助等，也可用于村级小型公益事业等

村集体收入.
锁

乡村振兴相关主出 . (责任部门，农业农村局、路桥乡、缤堡锐、南徐衬乡、由集镇〉

四 酬项目 |叫阳 农业农村局

切实"诀盟贫户、监测

五、职业敏商补助 100 100
用于2024年秋季及2025年春季建鹤立卡学生职业敏育补助3咀人. (货侄部门a 农业农村 '原~华在氯业银宵补助

各乡镇 2025年3月 -10月
户在校生家庭主出，进

农业农村局局〉 呻人. 一步家改庭警生盘活困环户绕在.役生

六、基础设施建设

七、项目管理费 36 36 用于项目设计、招标、预算、 监理、评估、审计、恳收等项目服务支出. 馆陶县 四25年3月-12月
服务金县基础设施现自

农业农村黝
和产业辈革设项目

八、科技笨重

附件2

馆陶县2025年度省级财政衔接资金项目实施计划表
单位z 芳开、 个、 A

效益情况

都众多与和利益联结
投l1i方向 总被资额 "防效衔接l1í金 自筹资金 主要建设内容和统模 实施地点 实施细限

机制
货任部门

覆盖军
锁放目标

点材数

A计 3567 3561 "
-、产业筷贫 1目0.3138 1220.3738

1、到户产业 62.7138 62.7738
却山夺髓48.211万元、媳惘巍惋13.243万元、馆阳镇19.0回E万元、南锥村乡34.155万元、黯盖帽13.42万元、王桥 ·监动测"户'6f'险皿业g"B户收‘ 各乡锁 2025年3月-10月

带动782户脱贫户、~
各乡拟

锁国 04'万元、房，悔恨41. 921万元、路桥乡32 臼8万元 测户创业捕收

扇子"许应柑、后张许宙察东材村、东马兰树、北骑摩材、 马Z埋头村、邢张也柑、王耳庄村、岔子怪也钳、安桃园材、北输林

2、 集悻经济项目 1132. ð 1132.6
树售徐衬材、 、精徘徊!l<材、停导树等1.个村仓储享阅、大德、越舍、鸭台等法冒险. 集体经济项目，也 1. 帽户袖.据ö"能啻韭户务工监，测.. 路桥乡.11>堡锁商徐 2026年3月 -12月

栩如将裸体收入，带动 摆农业篮农镇村、局商桥、对路桥乡乡、房、
成后形成资'目产户所的有后权续帮归所辈丧糟、精乡镇细村人集民政体府收撬入树和集恼体时所救有助， 乡锁人民被府负小货撞型公籍管益事理业分配等乡, 收单主要用于金锁已陇 .. ， λ 村乡房鑫钗 llJ!瓮户监测户就业精政

巍锁 l
贫户、监测户 等，也可Jjj子村级 柑细兴相关支出.

带功脱货户、监
带动应贫户、监测户创

3、肉牛好图解难11助 25 25 用于应贫户肉牛养殖户和监测对象肉牛樨殖户补助支出 测尸Z监事产业， 各乡镇 2026年3月- 10月
业地收

农业农村局
~，，~精收

二、 a依据字工业

"动鼠啤IPJl业.户a
带戴动业脱， 贫户监测户稳定

三、就业补助 160 160 用于全县盟启立卡户务工单业补助50万元段性交通补贴110万元(责任部门=农业应树阅、各乡镇) 各乡镇 2026竿3月 - 10月 JftJn工E每位攸 在监农村周、各乡慎

入

四、电商

五编却项 目
技能

7.37768 7.37788 主要用于己应贫户、监测户剪动技能培训〈责怪部门2 农业农村局〉 停葛优业.~ 各乡镇 2025年3月4月
提高脱第户、 监割户

农业放树局
编制 劳

六、职业被育补助

'M例创RS，业E怜K腿hP集aS"K贫支E众a测停n户支众I 徒"及出属S'动h 跑
金量虫贷'"贴息 34 34 用于凰贫户、监测户贷款贴息〈责侄部门2 农业农村用) 各乡'" 2025年3月-10月

，带动应贫户、 监测户
农业农村周

减轻负担
产业。 岖··，z守z凰tl贫.. 众

回§疆村庄边路提开和人居环槐'应输工作，结合柑实际.主林要材用、管于俯阳陶锁商材、赵治树去堡核然应材、市应西村 馆陶锐银篮锦籍桥

七、基础设施 2145. 21852 2U5.2锦52
北阳量柑』路桥乡张宫囊柑、禀口材、监窝囊材、北蛐 蝙柯:寿山寺由庄固西材、东朱庄村、福庄村z

21 政'哥哥民生产生
乡、舟山寺锁、商彷衬 2025年2月-12月 氓#l!1ó'o生产生情条件 农业农柑用

前徐村乡育$许庄村、郭辛庄村z 王侨锁，曾孙防村.统齐回衬、北"店面树、曲婉应材-占据黎锁商协被剥.柯巍五村 献每件.
等树农衬边路、赂灯、自来水管网2是精边建设.

乡、王桥蝶、房海领

附件3

馆陶县2025年度市级财政衔接资金项目实施计划表
早'UL:fl 7ti、 T、人

级益情况

投置方向 总量置额 财政扶童置金 自lll !1f金 主要建设内容和统檀 实施地点 实施期限
群众参与和利益联络

由佳部门
机制

疆盖亚点村数 细效目标

且计 692 国2

一、产业挂靠

1、产业园E配蕃项目

2、壮大集体经济事目

二、农副产品加工项目

三、家庭手工业

四、农业生产配垂项目

五、旅游事目

用于杨革厂材、天柯材、国商材、掰前街材、花园材、张并寨材、婚 带动J阵众2何收E
杨尊厂材、王同材、陶

帮助村民网上销售农将
商材、郝前街村、花园

六、电商项目 340 340 东树、商徐树材等几个村盎展AI:lI睛 ， 推动农土特产直播的精准营销 B 1:1 , !/I1JII树血4丰收
材、张井寨材、寿东村

2025年3月 10月 产品，带动群众精收致 商务局
与高效转化，帮助村民间上销售农特产品. λ.

、南徐柑树
亩，增加村集体收入.

七、小翻值黄曲且

八、培训项目

丸、职业教育补助

国辑村庄诅路提升和人居环窑'医泊工作， 结合村实际， 主堕用于俯陶
明德材、起沿村3 巍蛊锢缤庄村、市庄西村.北阳量村z 盹桥乡张宫

馆圄镇、酶堡器、路桥

+、 基础世施淫设 352 352
，能村、蔡口材、丝第2能村、北榆林柑、清阳城浦替 身山寺锁庄国商柑

21
改1I/J.iH~生产生活

乡、精山寺镜、王桥锢 2025年3月 -12月 改善居民生产生活条件 农业农柑局、东朱庄村.沿庄村g 商徐材乡白宫许庄村、郭辛庄村= 王桥锢商孙店 条件.
材、 姚齐固材、北孙店百材、前她庄村z 启寨由西桥普普材、 坷'每五村

、房疆障制

等村农村道路、路盯、自来水管罔且辅遭醒世.

附件4

馆陶县2025年度县级财政衔接资金项目实施计划表
U 、 、、

挂暨方向 且挂匮蝠 财政衔接暨金
自筹

主要醒世内容和规踵
效监情E

实施地点
群众参与和利益联结

暨金 疆盖盟点村盘 统撞目挥
实施期限

机制
置任部门

单计 1415 1415 61

一、产业扶黄 67.4 61.4

1 、 产业固E配蕃理目

用于葡许庄村、后许庄东材、 东马兰甜、北韩庄村、马寓头材、邢
张屯村、 王耳庄村、 武张屯村、1<1晶园材、北榆林柑商徐柑材、
张宫寨村、韩徘锢头村、停导村等M个树仓储车间、大帽、 周舍、 农业农树局、 路

2、 集体经挤理目 67.4 67. 4 鸭舍等醒世， 靠体坦济项目，建成后形成置产所有权归所辅乡镇人 14 貌带动业觑及贫刻'户细村、 集躁'体"户收就入fi 黯桥乡、噩噩镇、 南徐
2025年3月 -12月

精拥树且体枝入，带动 桥乡、提量镜、 l
民政府晤时集体所有， 乡镇人民政府负黄辑筹管理分配， 收益主要 柑乡、 房寨镇 且黄户监制户就业精收 商徐村乡、启寨
用于圭慎己胆量户、监测户的后续帮扶、 Jf!!JIl柑.j/!体收入和临时教 Itt
助簿，也可用于村串刷、型企监事业等乡材握兴相荣立出. (责任部
门，农业农村周、路桥乡、提盘辑、商徐村乡、房巍镇〉

固辑幅阳县产业芷腥，用于生猪居事车间直桂且配套世施，壮大姐
体提柿，栩如啤体收入. 项目建属后形成置产所有扭归馆阳幢人民 带动酶盒户、 监测户

精拥树集体收入， 带动
二、 畜牧卸工业 500 s∞ 政府所有，乡镇人民政府负置统筹管理分配，收盟主要用予金属己 3 耻近就业且增拥村'医 惶陶Itt 2025年3月-12月

且且童户监测户就业地收
馆陶镇

盟章户、监圃户的后续精桂、 止'加柑集体收入和临时敏助晤， 也可 体收入.
用于材级小型企监事业建设带乡村掘兴相关主出.

三、 家庭手工业

四、金融贷款陆且

五、基础世擅

六、企盐肉补助项目 580 580 用于胆量户、 监测户公盘性岗位补助主出 . (茸任部门=农业农村
6I 带动就业精收 各乡铀 2025年3月-10月

用于且盘户、监测户击
农业农村用

局〉 益性岗位补助直出

用于开展馆南县鸡蛋、声噩、 黄瓜、芷率等特色农产品产销时撞恬
提高农产品附加值， 带 农业农村局、 各

七、消费帮扶 26 26 iílJ和农产品植通企业、电商等时在补尉， 提卦品牌效应. (责任部 提商农产品附加值 各乡镇 2025年3月 -10月
门 z 农业农村用、各乡镇3

动糟恤，稳直就业 乡镇

创业技能培训

凡、培训事目

干部精训

九、 就业补助

十、职业敏育补助

+一、 项目管理" 241. 6 241. 6
用于项目设计、招标、 预算、 监理、评仿、审计、 验收等眉目噩务

馆陶县 2025年3月 12月
服务金县基础世施项目

农业农村局主出. 和产业建设项目

馆陶县人民政府办公室 2025 年 4 月 17 日 印发

-14 一

	1 001
	2 001
	3 001
	4 001
	5 001
	6 001
	7 001
	8 001
	9 001
	10 001
	11 001
	12 001
	13 001
	14 001